

## Salame Toscano

**DESCRIZIONE** Prodotto ottenuto dalla macinazione e impastatura di tagli magri (spalle disossate, pancette, carnette e trito) e grassi (lardello scotennato) con l'aggiunta di spezie e droghe.

**INGREDIENTI** Carne di suino, sale, aromi naturali, aromi. Zuccheri: destrosio, saccarosio. Antiossidante: E300. Conservante: E252.

**CONSERVAZIONE** Conservare in luogo fresco ed asciutto ed al riparo dalla luce (prodotto sfuso) o conservare ad una temperatura compresa tra 0°C e +4°C (prodotto sottovuoto).

**ALLERGENI** Nessuno ( D.Lgs n ° 178 del 27/09/2007 ).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100GR
Energia: Kcal/100g	416 kcal
Energia: Kj/100g	1730 kj
Proteine: g/100g	35 g
Carboidrati: g/100g	0 g
di cui zuccheri: g/100g	0 g
Grassi: g/100g	29,9 g
di cui grassi saturi: g/100g	11 g
Sale: g/100g	4,6 g

**PESO** 2 - 4 kg

### CODICI PRODOTTO

ST351 "Salame Toscano"  
ST351S "Salame Toscano" sottovuoto



## Salame Toscanello

**DESCRIZIONE** Prodotto ottenuto dalla macinazione e impastatura di tagli magri (spalle disossate, pancette, carnette e trito) e grassi (lardello scotennato) con l'aggiunta di spezie e droghe.

**INGREDIENTI** Carne di suino, sale, aromi naturali, aromi. Zuccheri: destrosio, saccarosio. Antiossidante: E300. Conservante: E252.

**CONSERVAZIONE** Conservare in luogo fresco ed asciutto ed al riparo dalla luce (prodotto sfuso) o conservare ad una temperatura compresa tra 0°C e +4°C (prodotto sottovuoto).

**ALLERGENI** Nessuno ( D.Lgs n ° 178 del 27/09/2007 ).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100GR
Energia: Kcal/100g	416 kcal
Energia: Kj/100g	1730 kj
Proteine: g/100g	35 g
Carboidrati: g/100g	0 g
di cui zuccheri: g/100g	0 g
Grassi: g/100g	29,9 g
di cui grassi saturi: g/100g	11 g
Sale: g/100g	4,6 g

**PESO** 0,5 - 0,7 kg

### CODICI PRODOTTO

ST352 "Salame Toscanello"  
ST352S "Salame Toscanello" sottovuoto



www.italpork.it

## Salame Norcino

**DESCRIZIONE** Prodotto ottenuto dalla macinazione e impastatura di tagli magri (spalle disossate, pancette, carnette e trito) e grassi (lardello scotennato) con l'aggiunta di spezie e droghe.

**INGREDIENTI** Carne di suino, sale, aromi naturali, aromi. Zuccheri: destrosio, saccarosio. Antiossidante: E300. Conservante: E252.

**CONSERVAZIONE** Conservare in luogo fresco ed asciutto ed al riparo dalla luce (prodotto sfuso) o conservare ad una temperatura compresa tra 0°C e +4°C (prodotto sottovuoto).

**ALLERGENI** Nessuno ( D.Lgs n ° 178 del 27/09/2007 ).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100GR
Energia: Kcal/100g	416 kcal
Energia: Kj/100g	1730 kj
Proteine: g/100g	35 g
Carboidrati: g/100g	0 g
di cui zuccheri: g/100g	0 g
Grassi: g/100g	29,9 g
di cui grassi saturi: g/100g	11 g
Sale: g/100g	4,6 g

**PESO** 1,5 kg

### CODICI PRODOTTO

ST353 "Salame tipo Norcino"  
ST353S "Salame tipo Norcino" sottovuoto



## Salame Norcinetto

**DESCRIZIONE** Prodotto ottenuto dalla macinazione e impastatura di tagli magri (spalle disossate, pancette, carnette e trito) e grassi (lardello scotennato) con l'aggiunta di spezie e droghe.

**INGREDIENTI** Carne di suino, sale, aromi naturali, aromi. Zuccheri: destrosio, saccarosio. Antiossidante: E300. Conservante: E252.

**CONSERVAZIONE** Conservare in luogo fresco ed asciutto ed al riparo dalla luce (prodotto sfuso) o conservare ad una temperatura compresa tra 0°C e +4°C (prodotto sottovuoto).

**ALLERGENI** Nessuno ( D.Lgs n ° 178 del 27/09/2007 ).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100GR
Energia: Kcal/100g	416 kcal
Energia: Kj/100g	1730 kj
Proteine: g/100g	35 g
Carboidrati: g/100g	0 g
di cui zuccheri: g/100g	0 g
Grassi: g/100g	29,9 g
di cui grassi saturi: g/100g	11 g
Sale: g/100g	4,6 g

**PESO** 0,7 kg

### CODICI PRODOTTO

ST354 "Salame tipo Norcinetto"

